
Organisation Vor- und Nachname Telefonnummer E-Mail-Adresse

AEROCLUB | NRW e.V. Nina Int-Veen 0203 7784432 int-veen@aeroclub-nrw.de

DLRG-Jugend LV Westfalen Sabine Nückel 0231 58687717 sabine.nueckel@westfalen.dlrg.de

Fischereiverband NRW e. V. Clemens Freiesleben 0251 4827123 freiesleben@fischereiverband-nrw.de

Fußball-Verband Mittelrhein Oliver Zeppenfeld 02242 9187530 oliver.zeppenfeld@fvm.de

KanuJugend NRW im Kanu-Verband NRW Sandra Scholzen 01575 6158657 sandra.scholzen@kanu-nrw.de

Kreissportbund Lippe Christopher Tegethoff 0523 1627904 C.Tegethoff@ksb-lippe.de

Kreissportbund Oberberg e.V. Christian Baumgart 02261 911930 info@ksb-oberberg.eu

Kreissportbund Soest e.V. Lena Lehmann 02921 3193151 lena.lehmann@ksb-soest.de

Kreissportbund Steinfurt e.V. Britta Heine 02551 833632 heine@ksb-steinfurt.de

KSB Kleve Eva Greshake 02831 928300 e.greshake@ksb-kleve.de

Pferdesportverband Westfalen e.V. Dominik Braun 0251 3280937  braun@pv-muenster.de 

Schwimmverband NRW e.V.
Ulrike Volkenandt 

Erik Henschke

0203 393 668 11 u.volkenandt@schwimmverband.nrw

e.henschke@schwimmverband.nrw

Sportjugend Bielefeld Tobias Kopp 0521 5251586 t.kopp@sportbundbielefeld.de

Sportjugend im KreisSportBund Ennepe-Ruhr e.V. Kathrin Müller-Dahmen 02302 914502 jubiref@sportjugend-en.de

Sportjugend im KSB Borken Annette Hülemeyer 02862 4187931 annette.huelemeyer@ksb-borken.de

Sportjugend im KSB Siegen-Wittgenstein Daniel Ruiz 0271 33888572 ruiz@ksb-siwi.de

Sportjugend Kreis Coesfeld Alexander Bergenthal 02541 8005883 alexander.bergenthal@ksb-coesfeld.de
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